
O DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO 

Poz. 1 — 11 Włocławek, dnia 25 lutego 1985 r. Nr 1

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

1 — Uchwala Nr IV/22/85 z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1985 r.
2 — Uchwala Nr IV/23/85 z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie budżetu na rok 1985.
3 — Uchwala Nr IV/25/85 z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1985 rok.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

4 — Uchwala Nr VII/29/85 z dnia 25 lutego 1985 r. Miejskiej Rady Narodowej w Ciechocinku w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego
podziale na normatywne działki budowlane.

5 — Uchwala Nr V/20/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu z dnia 28 stycznia 1985 r. w sprawie planu społeczno-gospodarczego
rozwoju na rok 1985.

6 — Uchwala Nr V/21/85 Gminnej Rady Narodowej w Boniewie z dnia 28 stycznia 1985 r. w sprawie planu społeczno-gospodarczego
gminy na rok 1985.

7 — Uchwala Nr VI/19/85 Gminnej Rady Narodowej w Skępem z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia programu przejściowego
zagospodarowania gruntów.

8 — Uchwala Nr VI/20/85 Gminnej Rady Narodowej w Skępem z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy.
9 — Uchwala Nr V/22/85 Gminnej Rady Narodowej w Rypinie z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie planu społeczno-gospodarczego

rozwoju gminy w 1985 r.
10 — Uchwala Nr V/23/85 Gminnej Rady Narodowej w Rypinie z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie budżetu gminy i planu dochodów

i Wydatków z funduszu gminnego na 1985 r.
11 — Uchwała Nr V/24/85 Gminnej Rady Narodowej w Rypinie z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie uchwalenia planu gminnego funduszu

rozwoju kultury na 1985 r.

1
Uchwała Nr IV/22/85

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1985 rok

Na podstawie art. 32 w związku żart. 38,39,47 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­

rządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41 poz. 185), 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społe­
czno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7 poz. 51) oraz uchwały 
Nr 149/84 Rady Ministrów z dnia 19 listopada 1984 r. 
w sprawie centralnego planu rocznego na 1985 rok 
Wojewódzka Rada Narodowa.

postanawia co następuje:

§ I-
Uchwala się wojewódzki plan roczny na 1985 rok 

stanowiący załącznik*) do niniejszej uchwały.

§ 2.
Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego do doko­

nywania w ciągu roku niezbędnych zmian zadań 
rzeczowo-finansowych ujętych w planie.

§ 3-
Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego do:

— zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań społeczno- 
- gospodarczych w 1985 roku oraz, dokonywania 
okresowych analiz przebiegu realizacji planu 
i przedkładania ich pod ocenę Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego oraz 
prezydium WRN,

— rozpatrzenia uwag i wniosków Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego za­
wartych w ocenie projektu planu oraz uwag i wnio­
sków zgłoszonych na sesji,

— podejmowania działań, w ramach posiadanych 
uprawnień, w stosunku do jednostek dla których 
jest organem założycielskim celem osiągania 
przez nie jako najlepszych wyników społecznych 
i gospodarczych

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.
*) Załącznika nie publikuje się

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Henryk Czyżewski

2
Uchwała Nr IV/23/85

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 30 stycznia 1985 roku 

w sprawie budżetu na rok 1985

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 55 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. nr 21, poz. 286 i z 1984 r 
Dz.U. nr 21. poz. 100) oraz art. 3 ust. 2, art. 42 ust.l,

613116



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 2 - Poz. 2-3

art. 46 ust. I, art. 68 ust. I i 2 i art. 72 ustawy z dnia 
3 grudnia 1984—Prawo budżetowe (Dz.U. nr 56, 
poz. 283) Wojewódzka Rada Narodowa po wysłu­
chaniu opinii Komisji Finansów

uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego

w wysokości 9.168.556 tys. zl
oraz wydatki tego budżetu w wysokości

9.168.556 tys. zl 
zgodnie z załącznikiem nr I*)

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprze­
widziane wydatki w wysokości 66.868 tys. zł

3. Ustala się dotacje ogólne oraz udziały w docho­
dach własnych rad narodowych zgodnie z załą­
cznikiem nr 3

§ 2-
Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw 

pomocniczych, środków specjalnych budżetu 
wojewódzkiego wynoszą: 690.015 tys. zł
w tym dotacje z budżetu 139.051 tys. zł
oraz rozchody wyniosą 688.385 tys, zł
W tym nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3-
Przychody funduszów celowych wynoszą

754.118 tys. zl 
w tym dotacje z budżetu 45.000 tys. zl
oraz rozchody wynoszą
zgodnie z załącznikiem nr 6 858.865 tys. zł

§ 4.
1. Przyjmuje się do wiadomości informację o docho­

dach i wydatkach budżetu województwa według 
załącznika nr.2

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody
zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni­
czych, środków specjalnych budżetu woje­
wództwa wyniosą 1.186.866 tys. zł
w tym dotacje z budżetu 506.971 tys. zł
oraz rozchody wyniosą 1.182.203 tys. zł
w tym nadwyżki (wpłaty) do przekazania
na rzecz budżetu zgodnie z załącznikiem nr.5

3 Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów 
celowych rad narodowych stopnia podstawowego 
w wysokości 87.865 tys. zł
w tym dotacja z budżetu —
oraz rozchody w wysokości 
zgodnie z załącznikiem nr 7 92.463 tys. zł

§ 5.
1. Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego do 

dysponowania rezerwą budżetową na nieprze­
widziane wydatki oraz dokonywania przeniesień 
kredytów budżetowych między paragrafami
w budżecie wojewódzkim

2. Wojewoda Włocławski przedłoży informację
o zmianach w budżecie wojewódzkim dokona­
nych na podstawie decyzji centralnych oraz 
o rozdysponowaniu rezerwy na nieprzewidziane 

wydatki-łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 1985 r.

§ 6.
Upowarznia się Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej do przeniesień kredytów budżetu woje­
wódzkiego między rozdziałami.

§ 7.
Z nadwyżki budżetu wojewódzkiego osiągniętej 

w 1984 r. dokonuje się odpisu na wojewódzki 
fundusz zasobowy w wysokości nie przekraczającej 
czwartej części zrealizowanych ponadplanowych 
dochodów z zastrzeżeniem § 8.

§ 8.

Wojewódzki fundusz zasobowy nie może przekra­
czać 5% planowanych wydatków bieżących i nie 
powinien być niższy niż 1,5% tych wydatków

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku

§ 10-
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Włocławskiego. 
*) Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Henryk Czyżewski

3
Uchwała Nr IV/25/85

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego 
Funduszu Rozwoju Kultury na 1985 r.

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 i z 1984 r. Nr 21 
poz. 100). art. 46 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 3 grudnia
1984 r. — prawo budżetowe (Fz.U. Ńr 56 poz. 283) 
oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 maja 1982 r. 
o Narodowej Radzie Kultury oraz o Funduszu Ro­
zwoju Kultury (Dz.U. Nr 14 poz. 111)

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Uchwala się przychody Wojewódzkiego Funduszu

Rozwoju Kultury na 1985 r. w wysokości
303.232.000. — z tego:

— dotacja z Centralnego Funduszu Rozwoju
Kultury — 297.282.000 zł.
— dotacja z budżetu woj. na zakupy inwestycyjne

— 5.800.000.— zł
— dochody własne 150.000— zł.
oraz rozchody w wysokości 303.232.000. — zł w tym:
— dotacje na fundusze rozwoju kultury stopnia

podstawowego —144.950.000.— zł.



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 3 - Poz. 3-4

— dotacje dla wojewódzkich jednostek orga­
nizacyjnych kultury i sztuki 116.500.()()() zł

— dotacje dla organizacji społecznych dotowa­
nych 9.500.000 zł

— dotacje dla placówek zakładowych 3.500.000 zł
— dotacja na zakupy inwestycyjne 5.800.000 zł
— bezpośrednie wydatki z Woj. Funduszu

Rozwoju Kultury — 11.000.000 zł
— rezerwa na Woj.WRK 11.982.000 zł

w tym na remonty kapitalne obiektów kultury
— 5.650.000, —zł.

2. Ustala się dotację dla funduszy rozwoju kultury 
st. podstawowego zgodnie z załącznikiem Nr 1.*)

3. Ustala się dotację dla wojewódzkich jednostek 
organizacyjnych kultury i sztuki i organizacji 
społecznych dotowanych-zgodnie z załącznikiem
Nr 2.

4. Ustala się dotację dla placówek k/o spółdzielni 
mieszkaniowych na terenie miasta Włocławka —
— zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.
Zobowiązuje się Wojewodę do:
1. Dokonania podziału rezerw dotacji Wojewódz­

kiego Funduszu Rozwoju Kultury na rzecz 
wojewódzkich jednostek organizacyjnych Kultury 
i Sztuki i funduszy rozwoju kultury stopnia pod­
stawowego.

2. Pozyskiwania dodatkowych źródeł dopływu 
środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 
Rozwoju Kultury.

3. Oszczędnej i racjonalnej gospodarki środkami 
Funduszu.

4. Złożenia sprawozdania z wykonania niniejszej 
uchwały w 1 kwartale 1986 roku.

§ 3-
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia — z mocą 

od dnia publikowania w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Włocławskiego.
*)Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Henryk Czyżewski

4
Uchwała Nr VII/29/85

Miejskiej Rady Narodowej w Ciechocinku
z dnia 25 lutego 1985 r.

o ustalenie terenu budowlanego w mieście Ciechocinku 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr41,poz. 185) oraz na podstawie art. 2 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho­
mości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192, zm. 

Dz.U. Nr 48, poz. 282 z 1973 r.) i § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia rozgra­
niczenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, 
poz. 242), zgodnie ze szczegółowym planem zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego w rejonie ulic Słowackiego-Piaskowej w Ciechocinku, 
zatwierdzonego uchwałą Miejskiej Rady Narodowej 
w Ciechocinku Nr II/5/84 z dnia 20 lipca 1984 r.

uchwala się, co następuje:
1. Ustalić pod budownictwo jednorodzinne teren położony 

w Ciechocinku w rejonie ulic: Blacharska, Graniczna, 
Piaskowa. Widok. Żytnia wg zał. nr 1.

2. Teren.o którym mowa w ust. 1 zostaje podzielony na 
dziatki budowlane zgodnie z projektem podziału (zał. nr 2*) 
i rejestrem pomiarowym (zał. nr 3*) sporządzonym 
przez Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych 
we Włocławku, Rejonowy Oddział w Aleksandrowie 
Kuj. z dnia 3 grudnia 1984 r.

3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie 
wyłożenia projektu uchwały, uwagi, wnioski i odwołania 
nie uwzględnione przez Referat Geodezji i Gospodarki 
Gruntami w Aleksandrowie Kujawskim rozstrzyga
się w sposób ustalony w zał. nr 4*)

4. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą uchwałą 
z wyjątkiem działek, których właściciele (współwła­
ściciele) na podstawie art. 8 ustawy zachowali na wła­
sność lub które w trybie art. 9 zostały nadane na 
własność członkom ich rodzin decyzjami administra­
cyjnymi Kierownika Referatu Geodezji i Gospodarki 
Gruntami w Aleksandrowie Kujawskim, stwierdzającymi 
lub nadającymi własność działek przechodzą z mocy 
prawa (art. 5 ustawy) na własność Skarbu Państwa 
po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszej 
uchwał}, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przeszły na własność Skarbu Państwa dotychczasowi 
właściciele (współwłaściciele) otrzymują na warunkach 
określonych w art. 10 cytowanej na wstępie ustawy. 
Rozstrzygnięcie w tym zakresie następuje w postępo­
waniu administracyjnym prowadzonym przez Referat 
Geodezji i Gospodarki Gruntami w Aleksandrowie Kuj.

6. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek poło­
żonych na ustalonym terenie budowlanym powinni 
przystąpić zgodnie z art. 12 ustawy do ich zabudowy 
w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. 
1 erminy te biegną dla właściciela działki od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczna, a dla wieczystego użytko­
wnika od dnia zawarcia umowy o oddanie terenu 
w użytkowanie wieczyste.

7. W} konanie uchwały zleca się kierownikowi Referatu 
Cieodezji i Gospodarki Gruntami w Aleksandrowie Kuj.

8. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu wraz z. załącznikiem Nr I w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

*) Załączników nr 2, 3 i 4 nie publikuje się. 
Przewodniczący

Miejskiej Rady Narodowej 
Stanisław Ciechanowski



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 4 - Poz. 4

Załącznik Nr 1.
do uchwały Nr VII/29/85 MRN w Ciechocinku

Oznaczenie 
KW lub ZD

Lp. Dokładne oznaczenie 
nieruchomości

lub innego 
dokumentu 
z którego 
wynika 

własność

Numer 
działki

Obszar
gruntu w m2

Imię i nazwisko właściciela 
lub władajcegp gruntem 
oraz miejsce zamieszkania

1 2 3 4 5 6
1. ul. Żytnia 43 KW — 7936 1148/2 1548 Józef Jagucki i ż. Czesława 

ul. Żytnia 43, Ciechocinek
2. ul. Widok 45 Nr. rej. 119 1126/2 2976 Franciszka Domanowska

ul. Piaskowa 23 1055/1 433 ul Piaskowa 24, Ciechocinek
3. ul. Widok 43 KW — 12440 1125/1 4225 Jankowski Stanisław

ul. Żytnia 41 1147/1 2957 Raciążek, ul. Wiatraczna
ul. Piaskowa 21 1054/1 487

4. ul. Żytnia 39 Nr rej. 114 1146/1 2389 Gmiński Wincenty
ul.Widok 41 1124/1 2804 Raciążek-Pole
ul. Piaskowa 19 1053/1 342

5. ul. Widok 39 KW — 7050 1123/1 849 Czarnota Stanislaw
ul. Żytnia 37 1145/1 888 ul. Widok 58, Ciechocinek
ul. Piaskowa 17 1052/1 108

6. ul. Żytnia 35 KW — 14036 1144/1 3992 Polanowski Zenon
ul. Widok 37 1122/1 3134 ul. Bema 105, Ciechocinek
ul. Piaskowa 1051/1 477

7. ul. Piaskowa 13 KW — 3580 1050/1 241 Brożek Teofil
ul. Widok 35 1121/2 60 ul. Widok 35, Ciechocinek

8. ul. Widok 33 KW — 7766 1120/2 9 Postwikowska Elżbieta 
ul. Widok 33, Ciechocinek

9. ul. Widok 72 Nr rej. 74 1142/1 56 Brożek Leokadia
1142/3 332 ul. Widok 72, Ciechocinek

10. ul. Żytnia 33 Nr rej. 73 1143/1 1170 Wojtczak Janina
11. ul. Żytnia 31 Nr rej. 79 1141/1 861 Radziątek Salomea

ul. Widok 70 1141/3 27 ul. Widok 70, Ciechocinek
12. ul Żytnia 29 KW — 17457 1140/1 3670 Piechocki Stefan i ż. Aniela

ul. Piaskowa 9 1048/1 399 ul. Piaskowa 10. Ciechocinek
ul. Piaskowa 3 1045/1 191
ul. Żytnia 21 1114/1 371 Marianna Piechocka

1132/1 2113 ul. Norwida 21, Ciechocinek
Jerzy Piechocki
ul. Wołuszewska 10. Ciechocinek

13. ul. Żytnia 27 1139/1 926 Strzelecka Teresa
14. ul. Widok 66 KW — 9523 1138/1 1049 Rakusiewicz Witoslaw

ul. Widok 66 1138/3 136 ul. Widok 66, Ciechocinek
ul. Piaskowa 7 1047/1 301

15. ul. Żytnia 25 KW — 12566 1136/1 4885 Kozlowski Stanislaw
ul. Piaskowa 5 1046/1 542 ul. Piaskowa 6. Ciechocinek

16. ul. Żytnia 23 Nr rej. 100 1137/2 68 Wyżykowski Jan
ul. Żytnia 23. Ciechocinek

17. ul. Żytnia 19 Nr rej. 101 1131/1 4038 Spadkobiercy po
ul. Widok 23 1113/1 368 W i ś n i e ws k i ej Czesia w i e
ul. Piaskowa 1 1044/1 379

18. ul. Widok 21 KW — 15609 1042/1 479 Kubalski Kazimierz
ul. Widok 1133/1 15 ul. Bema 15. Ciechocinek



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 5 - Poz. 4

l 2 3 4 5 6

19. ul. Piaskowa 11 KW — 16663 1049/1 132 ul. Piaskowa 12. Ciechocinek 
Niewielko Marian i ż. Wiesława

20. ul. Graniczna 1 Zd — 7879 1102/1 101 Czarnota Kazimierz 
ill. Widok 58, Ciechocinek

21. ul. Graniczna 3 Rej. rej 118 1103/1 54 Iwiński Roman
ul. Graniczna 3. Ciechocinek

22. ul. Graniczna 5 KW — 5781 1104/1 53 Pawlak Zygmunt
ul. Graniczna 5. Ciechocinek

23. ul. Graniczna 7 KW — 16051 1105/1 64 Mańkowski Leszek i ż. Danuta 
ul. Graniczna 7. Ciechocinek

24. ul. Graniczna 9 Zd - 3902 1106/1 43 Krakowiak Jadwiga
ul. Graniczna 9. Ciechocinek

25. ul. Graniczna 11 Nr. rej. 397 1107/1 201 Smętek Jadwiga
ul. Graniczna 11. Ciechocinek

26. ul. Graniczna 13 Nr. rej. 104 1108/1 247 Piotrowski Hilary
ul. Graniczna 13. Ciechocinek

27. ul. Graniczna 15 KW - 4092 1109/1 30
Spadkobiercy po Zarębskiej
Władysławie
ul. Graniczna 15, Ciechocinek

28. ul. Graniczna 17 KW - 1022 1110/1 32 Dąbrowski Stanisław
ul. Graniczna 17, Ciechocinek

29. ul. Graniczna 19 Nr. rej. 105 1111/1 43 A n d ry sze wsk a G e n o we f’a
ul. Graniczna 19, Ciechocinek 
- użytk. Kupiński Jerzy zam. jw.

30. ul. Graniczna 21 Nr. rej. 103 1112/1 113 Olszewski Jan
ul. Graniczna 21. Ciechocinek

31. ul. Widok Nr. rej. 849
757/2
757/3
757/4

574
434
819

Skarb Państwa
Urząd Miejski Ciechocinek

32. ul. Widok 56 Nr. rej. 266 1085/1 171 Maciejewska Helena
ul. Widok 56, Ciechocinek

33. ul. Graniczna 4 KW - 4880 1086/2 94 Kontowicz Władysława 
ul. Graniczna 4, Ciechocinek

34. Graniczna 6 Nr. rej. 736 1087/2 68 Sikorska Janina
Sikorski Wincenty
ul. Graniczna 6, Ciechocinek

35. ul. Graniczna 8 KW - 2357 1092/2 142 Gawłowski Tadeusz
ul. Graniczna 8, Ciechocinek

36. ul. Graniczna 10 Nr. rej. 270 1093/2 138 Przybylski Bernard
ul. Graniczna 10. Ciechocinek

37. ul Graniczna 12 KW - 17076 1094/2 36 Jankowski Wiesław
ul. Graniczna 12, Ciechocinek

38. ul Graniczna 14 Nr. rej. 272 1097/2 47 Wicher Jerzy
ul. Graniczna 14, Ciechocinek

39. ul. Graniczna 16 KW - 4365 1098/2 50 * Krzemińska Krystyna
ul. Graniczna 16, Ciechocinek

40. ul. Graniczna 18 KW - 4304 1099/2 48 Organiściak Eugeniusz
ul. Graniczna 18, Ciechocinek

41. ul. Graniczna 20 KW - 4060 1100/2 22 Iwiński Bronisław
ul. Graniczna 20, Ciechocinek

42. ul. Widok 48 KW - 18739 1078/2
1078/3

1602
337

Zabłocki Roman
ul. Widok 48, Ciechocinek



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 6 - Poz. 4-6

1 2 3 4 5 6

43. ul. Widok 46 Nr. rej. 27 1077/1
1077/3

14
83

Skarb Państwa

44. ul. Blacharska 13 Nr. rej. 27 1088/1 146 Skarb Państwa

5
UCHWAŁA NR V/20/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu 
z dnia 28 stycznia 1985 roku

w sprawie planu społeczno — gospodarczego rozwoju 
Miasta i Gminy w Lubrańcu na 1985 r.

Na podstawie art. 26 i 27 w związku z art. 38 ust. 1, 
art. 42 ust.3 art. 47 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 1983 r Nr 41 poz. 185) ustawy zdnia26 lutego 1982 roku 
o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, 
poz. 51) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lubrańcu 

postanawia, co następuje:

§ I-
Uchwala się plan społeczno-gospodarczy Miasta 

i Gminy Lubraniec stanowiący załącznik*) do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy 

w Lubrańcu do:
— zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań społeczno- 

- gospodarczych w 1985 roku oraz dokonywanie 
okresowych analiz przebiegu realizacji planu i przed­
kładania ich pod ocenę Komisji Rady Narodowej 
oraz Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubrańcu,

— rozpatrzenie uwag i wniosków zawartych w ocenie 
projektu planu wysuniętych przez Komisję Rozwoju 
Gospodarczego^ Gospodarki Komunalnej, Budżetu 
i Finansów oraz wniosków i uwag zgłoszonych na sesji,

— podejmowania działań, w ramach posiadanych 
uprawnień, w stosunku do jednostek, dla których 
jest organem założycielskim, celem osiągania przez 
nie jak najlepszych wyników społecznych i gos­
podarczych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Lubrańcu, który złoży sprawozdanie z jej 
wykonania w terminie do dnia 31 maja 1986 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.
*) Załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Aleksander Skibiński

6
UCHWAŁA Nr V/21/85

Gminnej Rady Narodowej w Boniewie 
z dnia 28 stycznia 1985 r.

w sprawie planu społeczno-gospodarczego 
gminy na rok 1985

Na podst. art. 26 w związku żart. 38 ust. 1 orazart.42 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr41, 
poz. 185 zm. Dz.U. Nr21 z 1984 r. poz. 100)orazustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno- 
-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, poz.51).

Gminna Rada Narodowa
uchwala:

§ 1
Uchwala się plan społeczno-gospodarczy gminy na rok 

1985 w brzmieniu określonym w załącznikach *) do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 

w ciągu roku niezbędnych zmian rzeczowo-finansowych 
ujętych w planie.

§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:

1 .Zapewnienia bieżącego nadzoru nad realizacją zadań 
społeczno-gospodarczych, dokonywania okresowych 
analiz przebiegu realizacji planu i przedkładania ich 
pod ocenę Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospo­
darczego i Zaopatrzenia oraz Prezydium GRN.

2. Rozpatrzenia uwag i wniosków Komisji GRN wysu­
niętych przy ocenie projektu planu oraz uwag 
i wniosków zgłoszonych na sesji.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania do 
końca maja 1986 r.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.
*) Załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Ziółkowski



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 7 - Poz. 7-9

7
Uchwała Nr VI/19/85.

Gminnej Rady Narodowej w Skępem 
z dnia 31 stycznia 1985 roku.

w sprawie zatwierdzenia programu przejściowego zago­
spodarowania gruntów do czasu wyłączenia spod produ­
kcji rolnej na terenie wsi i gminy Skępe.

Na podstawie art. 26 pkt. I i art. 45 ustawy z 20. lipca 1983 r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr. 41. poz, 185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26. marca 1982 r, o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. Nr 11. poz. 79 z 1982 r.)

Gminna Rada Narodowa
uchwala:

1. Zatwierdzić program przejściowego wykorzystania 
gruntów rolnych do czasu ich faktycznego wytyczenia 
spod produkcji rolnej, położonych we wsi i gminie 
Skępe, które ujęte s;j na załącznikach *) do niniejszej 
uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Skępem.

3. Uchwala wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia 
w Dzieniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

*) Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Anzelm Luliński

8
Uchwała Nr VI/20/85

Gminnej Rady Narodowej w Skępem

z dnia 31 stycznia 1985 r.
w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20. lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr.41, poz. 185 z 1983 r).

Gminna Rada Narodowa
uchwala:

1. Zmienia się nazwę ulicy z Nowej na 21 Stycznia, 
biegnącej od ul. Al. 1 Maja do ul. Sierpeckiej w Skępem.

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania 
w terminie do dnia 1985-03-15.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzieniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Anzelm Luliński

9
UCHWAŁA Nr V/22/85

Gminnej Rady Narodowej w Rypinie
z dnia 31 stycznia 1985 r.

W sprawie terytorialnego planu społeczno-gospodarczego 
rozwoju gminy na 1985 r.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr. 41. poz. 185 z późn. zm.) i ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7, poz. 51)

Gminna Rada Narodowa
posła nawia:

§ 1
Uchwalić następujące zadania terytorialnego planu 

społeczno-gospodarczego rozwoju gminy na 1985 r.
1. Struktura zasiewów

Pow. zasiewów z gospodarki indywidualnej 8.533 ha 
w tym zboża ogółem 4.620 ha

przemysłowe ogółem 660 ha
strączkowe jadalne 20 ha
ziemniaki 1.180 ha
pastewne ogółem 2.002 ha
pozostałe uprawy 51 ha

2. Pogłowie zwierząt gospodarskich-gosp. indywidualna 
Bydła ogółem 8.065 szt.
w ty m: krowy 4.286 szt.
Trzoda chlewna ogółem 8.100 szt.
w tym lochy 1.130 szt.
Owce 172 szt.
Konie 935 szt.
Drób 25.900 szt.

§ 2

3. Skup produktów rolnych — gosp. indyw.
Zboże ogółem 2.100 ton
Żywiec ogółem 1.000 ton
w tym wieprzowy 503 tony
wołowy 497 ton
Mleko 10.720 tyś. 1
Jaja 1.100 tyś. sz
Rzepak 102 tony
Ziemniaki ogółem 2.250 ton
w tym przemysłowe 2.000 ton

Zobowiązać Naczelnika Gminy do:
1. Uwzględnienia w realizacji zadań planu społeczno- 

-gospodarczego słusznych i realnych wniosków 
zgłaszanych przez społeczeństwo.

2. Zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań społe­
czno-gospodarczych w 1985 r.

3. Przedkładania właściwym Komisjom Gminnej Rady 
Narodowej informacji o realizacji zadań we wszystkich 
dziedzinach planu społeczno — gospodarczego 
rozwoju gminy.

§ 3
Upoważnić Naczelnika Gminy do dokonywania 

w ciągu roku uzasadnionych społecznie i ekonomicznie 
zmian zadań rzeczowych wynikających z terytorialnego 
planu społeczno-gospodarczego rozwoju gminy.

§ 4
Wykonanie uchwalę powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Rypinie. który złoży sprawozdanie z wykonania 
uchwały łącznie ze sprawozdaniem z wykonania planu 
społeczno-gospodarczego rozwoju za 1985 r.



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 8 - Poa Poz. 9-10

§ 5
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia l stycznia 1985 r.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Kazimierz Becmer

10
UCHWAŁA NR V 723/85

Gminnej Rady Narodowej w Rypinie
z dnia 31 stycznia 1985 roku

W sprawie budżetu gminy i planu dochodów i wydatków 
funduszu gminnego na 1985 rok.

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 55 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185, Dz.U. Nr 62. 
poz. 286, z 1984 r. Dz.U. Nr. 21, poz. 100) oraz 
art. 3 ust. 2, art. 42, ust. I. art. 46, ust. I, 
art. 68 ust. I i 2 oraz art. 72 ustawy z dnia 
3 grudnia 1984 r. — Prawo budżetowe (Dz.U. NR. 56, 
poz. 283) art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym (Dz.U. Nr 52,poz. 268) 
Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Społeczno Gospodarczego! Przestrzennego 
oraz Komisji Gospodarki Finansowej

uchwala

§ 1
Ustala się dochody i wydatki budżetu na 1985 r. 

w następujących kwotach:
dochody — 58.884.000,— 
wydatki — 58.884.000,— 

zgodnie z załącznikami Nr I i 2.

§ 2
Ustala się przychody i rozchody zakładów budżetowych 

oraz środków specjalnych na 1985 r. w następujących 
kwotach:
Zakład} budżetowe:

przychody — 4.125.000,— 
rozchody — 4.125.000,—

§ 3
Ustala się plan przychodów i rozchodów funduszu 

gminnego na 1985 r. w następujących kwotach: 
przychody — 6.000.000,— 
rozchody — 6.000.000.—

§ 3
Ustala się plan przychodów i rozchodów funduszu 

gminnego na 1985 r. w następującyh kwptach: 
przychody — 6.000.000,— 
rozchody — 6.000.000 —

§ -»
Ustala się fundusz zasobowy w wysokości 5 U pla­

nowanych wydatków bieżących.

§ 5
Upoważnia się Prezydium Gminnej Rady Narodowej 

do dokonywania przeniesień kredytów budżetowych 
między rozdziałami.

§ 6
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dysponowania 

rezerwą budżetową oraz dokonywania przeniesień 
kredytów budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 1985 r.

§ 7
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do przedłożenia 

Gminnej Radzie Narodowej informacji o zmianach 
w budżecie gminy łącznie ze sprawozdaniem budżetu 
gminy za 1985 r. tj. w terminie do dnia 31 maja 1986 r.

§ 8
Z nadwyżki budżetu osiągniętej za 1984 r. dokonuje 

się odpisu na fundusz zasobowy w wysokości nie przekra­
czającej czwartej części zrealizowanych ponadplanowych 
dochodów.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Rypinie.

§ 10
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

§ U
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Włocławskiego.
Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej 
Kazimierz Becmer



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 9 - Poz. 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/23/85 r. 
z dnia 31 stycznia 1985 r.

Gminnej Rady Narodowej w Rypinie
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETOWE W/G DZIAŁÓW

w tys. zł.

Dział Nazwa Dochody Wydatki

40. Rolnictwo 2.555,— 780,—
45. Leśnictwo 60 — 200 —
50. Transport i łączność — 203,—
70. Gospodarka komunalna 7.800 — 450,—
74. Gospodarka mieszkaniowa oraz niemater. usł. kom. — 636,—
79. Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 40,— 44.617,—
85. Ochrona zdrowia i opieka społeczna — 2.500,—
87. Kultura fizyczna i sport — 15,—
89. Różna działalność 480,— —
91. Administracja państwowa 60,— 9.191,—
94. Finanse 1.300,— —
97. Różne rozliczenia 37.985,— 292,—
99. Dochody z gospodarki nieuspołecz. i od ludności 8.604,—

Ogółem 58.884,— 58.884,—

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/23/85 r.
/

DOCHODU

z dnia 31 stycznia 1985 r.
Gminnej Rady Narodowej w Rypinie

ć I WYDATKI BUDŻETOWE W/G DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 
w tys. zł.

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki
40. Rolnictwo 2.555,— 780,—

4012 Gospodarstwa rolne 340,— —
4321 Różne zadania z zakresu gosp. wodn. mel. 300,— 300,—
4382 Popieranie produkcji zwierzęcej 140,— 80,—
4491 Rozliczenia z rolniczymi spół. produk. 30,— —
4496 Rozliczenia z kółkami rolniczymi 1.300,— —
4493 Gminna Służba Rolna 6,— —
4496 §35 Rozliczenia z gosp. uspołecznionej 39,— —
4498 Państwowy Fundusz Ziemi 400,— 400,—

45. Leśnictwo 60,— 200,—
4512 Gospodarka leśna i łowiecka 60,— 200,—

50. Transport i łączność — 203,—

5621 Utrzymanie dróg lokalnych — 203,—
70. Gospodarka komunalna 7.800,— 450,— •

7262 Oświetlenie uliczne — 450,—
7391 Podatek od nieruchomości jednostek 

gospodarki uspołecznionej 7.800,— _
74. Gospodarka mieszk. oraz niemater. usługi komunał. — 636,—

7523 Ochotnicze straże pożarne — 636,—
79. Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 40,— 44.617,—

7911 Szkoły podstawowe dla młodzieży 40,— 34.692,—
7913 Dowożenie uczniów do szkół >— 1.547,—
7941 Internaty i stypendia szkół — 40,—
7961 Zespoły ekonomiczno-administracyjne — 997,—
8213 Oddziały przedszkolne przy szkołach — 2.526 —
8222 Pomoc dzieciom w rodzinach wł. i zastęp. — 843,—
8212 Świetlice dziecięce — 313 —
8295 Różna działalność — 43,—
8211 Przedszkole typu miejskiego — 1.916,—
8.212 Przedszkola typu wiejskiego — 1.300,—
8241 Kolonie i obozy — 250,—
8243 Dziecięce wiejskie — 150,—



Dz. Urz. W. W. Nr 1 - 10 - Poz. 10-11

Dział Podział Nazwa Dochody Wydatki
85. Ochrona zdrowia i opieka społeczna — 2.500,—

8613 Zasiłki i pomoc w naturze — 2.500,—
87. Kultura fizyczna i sport — 15,—

8712 Imprezy sportowe i sport, w szkołach — 15,—
89. Różna działalność 480,— —

8996 Opłata od środków transportowych 
od jedn. gospodarki uspołecznionej

480,— —

91. Administracja państwowa 60,— 9.191,—
9144 Urzędy gmin 60 — 8.255,—
9141 Rady narodowe i komisje — 90 —
9147 Rozdzielnictwo biletów żywn. i innych — 36 —
9197 Wynagrodzenie sołtysów — 810,—

94. Finanse 1.300 — —

9412 Bank Gospodarki Żywnościowej 1.300 — —
99. Dochody z gospodarki nieusp. i od ludności 8.604,— —

9911 Podatki i opłaty od indyw. gosp. roi. 4.526,— —
9912 Podatki i opłaty od indyw. działaln. 

usługowo-produkcyjnej
800 — —

9913 Podatki i opłaty od ludności 3.278,— —
97. Różne rozliczenia 37.985,— 292,—

9722 Dotacje ze środków budżetu woj. 37.985,— —
9781 Rezerwy ogólne — 292 —

Ogółem 58.884,— 58.884,—

11
UCHWAŁA Nr V/24/85

Gminnej Rady Narodowej w Rypinie 
z dnia 31 stycznia 1985 r.

W sprawie uchwalenia planu gminnego funduszu rozwoju 
kultury na 1985 r.

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185, Dz.U. Nr 62, poz. 286, z 1984 r. 
Dz.U. Nr 21, poz. 100) oraz art. 46 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 3 grudnia 1984 r.-Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, 
poz. 283) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 maja 1982 r. 
o Radzie Narodowej Kultury oraz Funduszu Rozwoju 
Kultury (Dz.U. Nr 14, poz. 111)

Gminna Rada Narodowa
uchwala:

§ 1
Ustala się przychody i rozchody gminnego funduszu 

rozwoju kultury na 1985 r. w następujących kwotach: 
przychody — 800.000,— 
rozchody — 800.000,—

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Rypinie, który złoży sprawozdanie z przebiegu 
realizacji uchwały do dnia 31 maja 1986 r.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Becmer


